QD DATAREX

ITactiopt

DR-150024
Ka6ens BO pacnipenenurenshbiii, BHemHui, 4x9/125, OS2, PE (I19), minoTHsI Oydep, yepHbIi

000J109Ka
CTEKJIOHUTHU

BOJIOKHO

IJIOTHBINA Oydep

KonungecTBo Bos1oKOH: 4

Tun Bosokna: SM 9/125, OS2, G.652.D

Tun 6ydepHoro MoOKpeITHA: IIOTHBIN Oydep

Tommmaa mwiotHOro Oydeproro mokpertus: 0,9+0,05 mm

3amuTHBIN Oydep: CTEKIOHUTH ¢ BOJOOIOKUPYIOIUM 3JIEMEHTOM

Huamerp xaodens: 6,5+0,3 mm

Marepuan BHenHel o6onouku: I13 cBeTocTaOUIN3UPOBAaHHBIHN MOTUATUIICH
[{BeT 000I0UKH: YEPHBII

Bec netto xabens Ha norounsiit metp: 0,039 kr/m

CoortserctBue cranaapram ISO/IEC 11801

Kiacc moskapHo# onacHocTH 1y1st o6osouku 19 He Hmke 110.8.2.5.4 (TOCT 31565-2012)
Tun ynakoBku: JepeBsiHHbIN OapabaH (KaTylllKka) MOCTaBISAETCS OTAeJIbHO
I'apanTtus: 5 ner

Crtpana npousBojcTBa: Poccus/Kurait

MuHuMabHAsI MPOYHOCTH HA Pa3phIB:

KpPaTKOBPEMCHHOC JOJITOBPEMCHHOC

1500 H 800 H

MuHIManbHO JOIyCTHMAas Harpy3kKa Ha pa3JaBJIMBaHHUC:

KpPaTKOBPEMCHHOC AOJITOBPEMCHHOC

3000 H/ 100 mm 1500 H/ 100 mm

MuHMMaIbHBIN paanyc n3ruoa:

KpPaTKOBPEMEHHOE JIOJITOBPEMEHHOE

20 nuameTpoB Kabess 10 nuametpoB kabesns




HBGTOB&H MapKUpOBKa ONTUYCCKUX BOJIOKOH:

No 1 2 3 4
[BeT CHUHHI OpaHXEBbIN 3€JICHBII KOPUYHEBBII
TemmepaTypa mpy OTHOCHUTEIBLHOM BIAKHOCTH BO3yxa 96%:
XpaHeHus ITpoxitaku DKCIUTyaTaluu
-40 o 70°C -40 o 70°C -40 o 70°C
XapakTepUCTUKH BOJOKHA:
Bonokno SM G.652.D
JlyiiHA BOJIHBI HM 1310/1550
3aryxaHue nb/xkM <0,34/0,2
Hucniepcust 1550 am | mc/(HM*KM) <18
Jnuna Bosiabl 0 qucriepcuu HM 1312+10
Hakion 0 nucriepcun rc/(HM*KMm) <0,092
[IpoexTHOE 3HaueHue 0 qUcTIepcun ric/(HM?*Km) 0,086
I[IM/] B BOIOKHE <0.2
I[IM/] npoekTHO€E 3HAUCHHE ric/(HM*Km) 0,04
JlnvHa BOJIHBI OTCEUYKH B KaOele HM <1260
JunamMetp MOAOBOIO IATHA 1310 mv MEM 9,2+0,4
b MoA 1550 nm MKM 10,4+0,5
JuameTrp 000J109KH MKM 124,8+0,7
DKCIEHTPUCUTET 000JIOUYKH % <0,7
JlnameTtp cepaiieBUHBI MKM 9
Juamerp 0605104KH MKM 124,8+0,7
JnameTrp nokpsITHs MKM 245+5
OKCIIEHTPUCUTET MOKPBITHUS % <6
OmnbKa SKCIEHTPUCUTETA MKM <0.5
cep/IeBrHa/000109Ka
OmnbKa IKCIEHTPUCUTETA MKM <12
MOKPBITHE/000JI0UKA
Pannyc ckpyunBaHus MKM 24




